
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 7 декабря 2018 года  № 540 
 

 

Об избрании депутата Законодательного собрания Ленинградской 

области для работы на профессиональной постоянной основе 

 

 

В соответствии со статьей 6 областного закона от 24 апреля 2007 года 

№ 62-оз "О статусе депутата Законодательного собрания Ленинградской 

области" и на основании постановления Законодательного собрания 

Ленинградской области от 5 октября 2016 года № 10 "Об утверждении Порядка 

реализации права депутатов Законодательного собрания Ленинградской 

области на осуществление депутатских полномочий на профессиональной 

постоянной и непостоянной основе" Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Избрать депутата Законодательного собрания Ленинградской  

области шестого созыва Ломова Алексея Владиславовича для работы  

на профессиональной постоянной основе с 7 декабря 2018 года.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Председателя Законодательного собрания Ленинградской области.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


